平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 営業利益及び経常利益は、前回予想と大きく変わらない見込です。当期純利益につきましては、当社連結子会社の繰延
税金資産の回収可能性を見直した結果、追加の税金費用を計上することとなり、同公表数値を下回る見込です。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる可能性が
あります。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 江崎グリコ株式会社

代表者 代表取締役社長 江崎勝久

（コード番号 2206）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 松本節範

（TEL 06-6477-8404）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年１月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 289,000 5,200 5,100 1,400 12.33

今回修正予想(B) 289,980 4,738 5,252 242 2.13

増減額(B-A) 980 △462 152 △1,158

増減率(%) 0.3 △8.9 3.0 △82.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

284,048 9,997 10,600 3,785 33.36

- 1 -